平成 16 年 1 月 6 日

各     位

会  社  名  フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社

代表者の役職名   代表取締役社長 山 本 英 俊

（コード番号 27 6 7）

問い合わせ先
取 締 役 執 行 役 員

アカウンティング統括部長
 山 中 裕 之

     T E L  0 3 - 5 7 8 4 - 2 1 1 1 ㈹

サミーパチスロ新機種 『ワンタッチャブル』発売のお知らせ

（ｃ）Ｓａｍｍｙ

フィールズ株式会社（本店：東京都港区、代表取締役社長：山本英俊）は、このほどパチスロ新機

種として、サミー株式会社製『ワンタッチャブル』を、下記の通り全国発売することになりました

のでお知らせいたします。

新機種『ワンタッチャブル』は、サミー株式会社のパチスロ歴代ヒット機種の要素を取り入れて

開発された魅力的な製品です。

本機は、特に、現在パチスロファンの間で大人気の機種が持つ高いゲーム性（C-ST 機能）を継承

した最新仕様となっています。

本日（１月６日）より、当社支店・営業拠点において全国の各ホール関係者向けへの内覧会を開始

しており、パチスロファンの皆様には、ご採用いただいた各地のパチンコホールを通じて、1 月 26

日（月）には実際に楽しんでいただく予定です。

なお、本機の発売は、事業計画の中に含まれております。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 ＩＲ担当

〒150-0044 東京都渋谷区円山町３－６ Ｅ・スペースタワー 12 Ｆ

ＴＥＬ：０３－５７８４－２１０９   ＦＡＸ：０３－５７８４－３０４７